平成１５年４月４日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 奥 村 組
代表者名 取締役社長 奥村太加典
（コード番号1833 東証・大証第１部）
問合せ先 取締役経理部長 垣内成之
（ＴＥＬ ０６－６６２１－１１０１）

平成１５年３月期末の有価証券評価損に関するお知らせ

 「その他有価証券」に区分されている保有有価証券について、平成１５年３月期において減損処

理による有価証券評価損を計上する必要が生じましたのでお知らせします。

記

１． 平成１５年３月期末の有価証券評価損の総額

(Ａ)平成１５年３月期末の有価証券評価損の総額 ４，８６９百万円

(Ｂ)平成１４年３月期の純資産の額  （Ａ／Ｂ×１００）
１６１，４４８百万円

（     ３．０  ％）

(Ｃ)平成１４年３月期の経常利益額  （Ａ／Ｃ×１００）
△３，７３３百万円

（       －  ％）

(Ｄ)平成１４年３月期の当期純利益額  （Ａ／Ｄ×１００）
△３，９００百万円

（       －  ％）

（ご参考）当社の決算期末は、３月３１日であります。

２． 今後の見通し

平成１５年３月期の業績については、現在集計作業中です。

以  上